令和 8(2026)年 3月

滋賀県立長浜農業高等学校

入学許可予定者保護者 様

体操服等の販売について

滋賀県立長浜農業高等学校体操服等の申し込み、販売につきまして下記のとおりご案内申し上げます。

記

1 申し込み日時、採寸について

    令和８年３月１９日（木）入学説明会時

2 価 格

品名 価格 ｻｲｽﾞ

トレシャツ 6,000円

SS  S  M  L  LL

 ３L  ４L ５L となります。

トレパン 4,800円

半袖シャツ 2,700円

ハーフパンツ 3,500円

体育館シューズ 3,900円

＊価格は税込価格です。

3 納 品 令和８年４月９日（木）学校でお渡し予定です。

4 備 考

体育館シューズ以外は、個人ネームが入りますのでお申込み後のキャンセル・サイズ変更等はできません。

入学説明会時にサイズサンプルをご用意しておりますので必ずご試着、採寸の上サイズをお選びください。

 また、洗い替え等も同時に申し込みいただくことをおすすめします。入学後の追加注文にはお時間がかかります。

（※入学後の追加注文は、弊社ホームページの体操服購入専用フォームにて承ります。）

 お申込み書は、入学説明会時に配布いたしますので代金とともに記入後お申し込みをお願いいたします。

5 問い合わせ先

     滋賀県立長浜農業高等学校体操服等 取扱店    スポーツショップキムラ  ℡0749‐43‐5940